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W dniach 12 lipca – 12 sierpnia r. już po raz siódmy odbywały się spotkania w ramach Wakacji na Wsi, dla dzieci pochodzących z terenów 
wiejskich gminy Łęczna.
Zajęcia organizowane i nadzorowane są od 2014 przez pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łęcznej p. Agnieszkę Nowicką i 
odbywają się w okresie wakacyjnym. Współfinansowane są z  Gminnego Programu Przeciwdziałania i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
W tym roku  zajęcia w ramach Wakacji na Wsi współprowadziły dwie młode, kreatywne dziewczyny o imieniu Weronika, dzięki którym dzieci 
miały zapewnioną należytą opiekę i aktywnie mogły spędzić czas.
W bieżącym roku dzieci spotykały się w 4 miejscowościach:

Zakrzów – budynek Biblioteki
Łuszczów Kolonia – budynek OSP
Stara Wieś Stasin – budynek OSP
Witaniów – budynek OSP

Każda grupa dzieci spotykała się 2 razy w tygodniu w wymiarze 2,5 godziny dziennie. W ramach zajęć dzieci brały udział w zabawach 
integracyjnych, ruchowych, muzycznych i sportowych. Wykonywały prace artystyczne np. szyły wielkie poduchy.
Dzieci wzięły udział w podchodach oraz warsztatach pieczenia pizzy. Ponadto miały możliwość wyjazdu na basen AVIAPARK w Świdniku, do 
kina w Lublinie oraz na całodniową wycieczkę do Magicznych Ogrodów. Ostatniego dnia dzieci wzięły udział w pikniku, podczas którego mogły 
samodzielnie upiec kiełbaskę przy ognisku, pozjeżdżać z dmuchanej zjeżdżalni, wspiąć się na wielką wieżę, zrobić sobie tatuaż oraz wziąć 
udział w konkurencjach i zabawach. W ramach zajęć dzieci miały zapewniony drobny poczęstunek.
Spotkania były otwarte, warunkiem udziału była pisemna zgoda rodziców. W związku z tym, że były rozciągnięte w czasie, nie wszystkie dzieci 
brały udział we wszystkich zajęciach.
Wakacje na Wsi w liczbach:

Zakrzów: 31 dzieci na liście – w zajęciach średnio brało udział ok. 20
Łuszczów Kolonia: 23 dzieci na liście – w zajęciach średnio brało udział ok. 20
Witaniów: 38 dzieci na liście – w zajęciach średnio brało udział ok. 25
Stara Wieś Stasin: 43 dzieci na liście – w zajęciach średnio brało udział  ok. 30    

W czasie spotkań organizatorzy otrzymali wielkie wsparcie od:

1. Pani Ireny Roczniewskiej – sołtys wsi Łuszczów Kolonia oraz pani Magdaleny Łukasiak – sołtys wsi Stara Wieś Stasin, obie panie 
uczestniczyły we wszystkich  spotkaniach z dziećmi z ich miejscowości. Pełniły funkcję opiekunów podczas wyjazdów oraz pomogły w 
organizacji pikniku.

2. Pani Marianny Świrskiej – kierownik biblioteki Filia nr 4 w Zakrzowie, z której pomieszczeń korzystano w czasie gdy aura nie pozwalała 
zorganizować zajęć na dworze. Pani Marianna za zgodą dyrektora biblioteki Danuty Panas wspierała zajęcia od początku organizacji 
Wakacji na Wsi.

3. Rodziców i dziadków, a także Kuby i Nikoli którzy również włączyli się w pomoc podczas organizacji wyjazdów i pikników.

Wszystkim osobom zaangażowanym w realizację Wakacji na Wsi serdecznie dziękujemy.
 


